
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS SENADOR CANEDOCÂMPUS SENADOR CANEDO

EDITAL DE PRORROGAÇÃO CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2025

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE APOIO À REALIZAÇÃO DA X
SECITEC CÂMPUS SENADOR CANEDO

A Diretora-Geral do Câmpus Senador Canedo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás,no uso de suas
atribuições legais e regimentais, conferidas pela Portaria n° 1.680, de 08 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, resolve:

I - Alterar o período das inscrições e demais etapas do edital de chamada pública para a captação de apoio à realização da X
Secitec Câmpus Senador Canedo, regido pelo edital Chamada Pública n° 01/2025, conforme novo cronograma a seguir:

CRONOGRAMA

Etapas Datas

Reabertura para o recebimento das propostas 02/10/2025

Término do recebimento das propostas 09/10/2025

Divulgação da lista de propostas inscritas 10/10/2025

Análise das propostas 13/10/2025

Divulgação do resultado preliminar 14/10/2025

Prazo para interposição de recursos 15/10/2025

Divulgação do resultado final 16/10/2025

Profª. Dra. Maria Betânia Gondim da Costa

Diretora-Geral do Câmpus Senador Canedo/IFG

Portaria Nº 1.680 de 08/10/2021.




	Documento assinado eletronicamente por:

